7/ BLAGK &
DEGKER.

CP 100/2

SINGLE PHASE V.230-50Hz
MONOFASE V.230-50Hz

REF. CODE at DESCRIPTION REF. CODE aT DESCRIPTION
RIF. CODICE DESCRIZIONE RIF. CODICE DESCRIZIONE

1 5010990008 Base - Base (100 Lt.)

2 7370740000 Belt - Cinghia

3 7384860000 Motor - Motore

4 7011100000 Screw - Vite T.E.M8x25 UNI 5739

5 7030030000 Washer - Rondella @8 UNI 6592

6 7408690000 Pulley - Puleggia Dp 100 -A-

7 7130570000 Quick coupler - Rubinetto universale

8 7329070000 Infeed cable - Cavo alimentazione

9 7023050000 Locking nut - Controdado 3/8"

10 | 7030040000 Washer - Rondella @10 UNI 6592

1 7011410000 Screw - Vite T.E.M10x20 c/rond.

12 | 7110240000 Pressure gauge - Manometro

13 | 7080130000 Joint - Raccordo "L"

14 | 7192050000 Safety valve - Valvola di sicurezze

15 | 7100640000 Pressure reducer - Riduttore di pressione

16 | 7081090000 Joint - Nipplo 1/4"

17 | 7360040000 Rubber - Gommino

18 | 7360020000 Rubber - Gommino

19 | 7020240000 Nut - Dado M8
20 | 7018290000 Pivot - Perno ruota
21 | 7260050000 Wheel - Ruota

22 | 4170010000 Belt guard Kit - Kit paracinghia

23 | 7020080000 Nut - Dado M10 UNI 5588

24 | 7130160000 Discharge tap - Rubinetto spurgo

25 | 7090030000 Plug - Tappo 1/2"

26 | 7237560000 Infeed hose - Tubo di alimentazione

27 | 7190090000 Non return valve - Valvola ritegno

28 | 7090090000 Plug - Tappo 1/4"

29 | 7250740000 Pressure switch - Pressostato

30 | 7110300000 Pressure gauge - Manometro

31 | 7088060000 Joint - Raccordo 3/8" - 1/4"

32 | 5151720008 Tank - Serbatoio

Alalalalalalalalalalivaldid s alalalalalalalainalalalalolsa alala

33 | 9100280000 Pump unit - Unita pompante AB248

IN VIGOUR FROM 15/07/05 - IN VIGORE DAL 15/07/05




